{‘y Disponibilidad Presupuestaria para Pagos No Programables
Ty Correlativo: COOP/EV/05/2024

Cédigo y Unidad Solicitante: 01-11-0004-45 INEBCOOP Aldea Estancia de la Virgen, San Raymundo

Fecha de la solicitud: 5/06/2024 Teléfono/ext. 53001417 / 5997 9206
G.1 Servicios No Personales
G.2 Materiales y Suministros
No.| Cantidad Unidad de Descripcién del bien o servicio/otros Renglén de gasto Woritn
Q
itad, Medida

1 1 Mes Pago de subvencién correspondiente al mes de junio 2024 por tres secciones a razén de

2 Q. 4,030.50 mensuales cada una. 431 Q 12,091.50
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

TOTAL Q 12,091.50

Justificacién / Observaciones: Pago de subvencién ndiente al mes de junio del afio 2024 por tres secciones a razén de Q. 4,030.50 mensuales .~ ”“‘--
cada una. NIT 6539676-6, Cuentadancia 2023—156111-%1 Forma 306-C1, Serie "J", No. 416193 del 06/06/2024. P I

Datos de la persona solicitante:

Nombre: Eswin Coc Noj

Datos de Aprobacién Coordinador de Unidad Solicitante * :

Nombre: César Ramirez Rojas
Jefe del Dpto. de Aseguramiento de la Calidad

Aprobacién Director

Nombre: Tamara Haydee Serech Balcarcel
Autoridad Superior

PROG. 9 9SUBP[O'0IPROY|0|0IO|ACTIO$RA|O|D|3|UBGEO.[DIO|1I1|1| FTE. FIN

Recibido Area de Adquisiciones
Disponibilidad Presupuestaria: Si D No D
Nombre y firma: (Sello)
Analista de Presupuesto
I
* Cuando aplique segiin la & de la unidad, de lo contrario ignar la palabra "no aplica”. EndmodeDIGEqu
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SERIE "J"

IREBCOOP ESTANCIA DE LA VII.L:EE FORMA 306-C1

(NOMBRE DEL PLANTEL) /
INGRESOS EN ESTABLECIMIENTOS DE ENSENANZA

m NIT.: 4150686 100 M. DEL No. 400,001 AL No. 500,000 SERIE ")
16@&!6@5‘7402—12[!!{0 C1FILIO 163
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SEGUN E.FISCAL 4-A1-COC 14550 DE FECHA 16-02-2016

FORMULARIOS CONTINUUS DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANOKIN - 031

L

RECIBI DE: w%&f%ﬁ% 80 LDEETE,

INo416193

DE EDUCACION

12 O9l.b07

DOQ_.& M HOVENTA Y UNO
LA CANTIDADDE: CO¥ 50/100 .~

QUETZALES

POR LO SIGUIENTE:
MATRiCULA

5 POR EL CICLO ESCOLAR 20

EXAMENES
A20____ DETALLADOS COMO SIGUE:

p.op.opcpp
XN OA W N =

SUMA

Por: PEg0

9]

INGRESOS VARIOS PENSIONADO COLEGIATURA Y OTROS
subvencion correspondiente al mes de

de

OPOOODDPOODDO

SUMA

junio 2027,

pPor %res secciones Taz

Q. 4,030.50 mensuales eada una.
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